

INLINE ALPINE COMUNICATO UFFICIALE



Viale Tiziano, 74 - 00196 - Roma • T. +39 06 91684010 inlinealpine@fisr.lt • www.fisr.lt

CU. n. 07 del 30 Giugno 2025

COPPA DEL MONDO INLINE ALPINE FURTH IM WALD (GER) 4-6 LUGLIO 2025

Per la partecipazione alla 5° tappa della Coppa del Mondo, su segnalazione del Commissario Tecnico Rossana Castelli, sono convocati i seguenti atleti:

	ATLETA	SOCIETÀ	CODICE
1	AFGEI NILUFAR	FREE INLINE	4243
2	CESARIS LORENZA	FREE INLINE	4243
3	FANCHINI ANTONIO	FREE INLINE	4243
4	FIOROT DAVID	SCI CLUB ORSAGO	4279
5	GAMBA GIULIA	BAZ SNOW E RACE	3735
6	MINALI ANNA	FREE INLINE	4243
7	NEGRINELLI ELISA	FREE INLINE	4243
8	PÉ MATTIA	FREE INLINE	4243
9	QUADRIO ANGELICA	ENJOY SKI TEAM	3718
10	RONDI CRISTIAN	BAZ SNOW E RACE	3735
11	RONDI GIULIA	BAZ SNOW E RACE	3735

STAFF

I convocati, muniti dell'attrezzatura sportiva specifica dell'Alpine, dovranno essere a disposizione del Commissario Tecnico Rossana Castelli venerdì 4 luglio 2025 alle ore 16:00 a Furth im Wald - Kreuzkirchstrabe (GER).

Gli atleti convocati dovranno sostenere a proprie spese i costi per il viaggio e il soggiorno.

Non è prevista alcuna forma di rimborso da parte della FISR.

<u>N.B.</u>

Tutti gli atleti dovranno essere in possesso di:

- 1) Certificato di idoneità all'attività agonistica in corso di validità;
- 2) Passaporto o carta di identità in corso di validità;
- 3) Tessera sanitaria in corso di validità.

<u>Si raccomanda il rispetto del Regolamento Atleti Azzurri, la massima puntualità e l'osservanza delle disposizioni sopra menzionate.</u>

Eventuali defezioni dovranno essere comunicate entro il giorno 2 luglio al seguente riferimento tel. 349.1397378 e indirizzo e-mail: corsa@fisr.it



